[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября   2024 года № 2680

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции
в Устьянском муниципальном округе

В связи с  кадровыми изменениями администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав Совета по противодействию коррупции в Устьянском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального округа от 1 марта 2023 года                   № 333 «О создании Совета по противодействию коррупции в Устьянском муниципальном округе» изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального округа                                       С.А.Котлов

Приложение к постановлению
администрации Устьянского
муниципального округа
от  11 ноября 2024 года № 2680

Состав Совета по противодействию коррупции
в Устьянском муниципальном округе:

1. Котлов С.А. – глава Устьянского муниципального округа, председатель совета;
2. Паршин С.Н. – заместитель главы по стратегическому развитию, заместитель председателя совета;
3. Засухина Н.А. – заведующий отделом по организационной работе, секретарь комиссии;

Члены совета:
4. Рядчин А.В. – заместитель главы по имуществу и инфраструктуре;
5. Григорюк Т.А. – исполняющий обязанности заместителя главы                       по социальным вопросам;
6. Соболева Л.С. – исполняющий обязанности начальника управления образования;
7. Кузнецова Е.В. – заведующий юридическим отделом;
8. [bookmark: _GoBack]Панова О.А. – заведующий контрольно-ревизионным отделом;
9. Лютова А.В. – начальник управления культуры, спорта, туризма                         и молодежи;
10.     Пачина Ю.Б. – председатель Собрания депутатов (по согласованию);
11.  Ергина Н.И. – председатель контрольно-счетной комиссии                                   (по согласованию);
12. Магетов С.В. – прокурор Устьянского района (по согласованию);
13. Белый А.А. - оперуполномоченный ГБЭиПК ОМВД России «Устьянский» (по согласованию);
14. Подшивайлова В.Я. - председатель общественной организации ветеранов войны и труда Устьянского района (по согласованию);
15. Семерикова Т.С. - председатель районной общественной организации женщин «Лада» (по согласованию);
16. Захарова И.В. – общественный представитель Губернатора Архангельской области в Устьянском муниципальном округе                           (по согласованию);
17. Жаворонков И.В. – председатель общественной палаты Устьянского    муниципального округа  (по согласованию).

Согласовано:

Юридический отдел____________________Е.В.Кузнецова

Подг. Засухина Н.А.

Дело – 2
Орготдел – 1
КСК - 1
image1.png